令和 ２年 ５月 １９日

保護者・地域の皆様

昭島市立拝島第二小学校

                                 校長 小瀬 和彦

学習支援員の募集について

 日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力いただき、感謝申し上げます。

 現在学校では、６月１日（月）からの学校再開に向けた準備を進めています。学習面や生

活面で不安を抱えている児童に対して適切な支援を与えることも重視しています。

つきましては、下記の通り、学習支援員を募集します。是非、お力をお貸しくださるよう、

お願いいたします。

                   記

１ 仕事内容

   各学級内での児童の学習、行動の支援

※ 学校再開までの間は、預かり児童の支援に入っていただきます。

２ 期間

  令和２年５月２５日（月）から令和３年３月２４日（水）

※ 土日、祝祭日、長期休業期間中を除きます。

３ 勤務時間

  週当たり１９時間まで（時給１０００円）

【担当】

拝島第二小学校

副校長 杉本 幸司

（電話）042-541-1059